令和 7 年 11 月 21 日

同窓会大津支部 会員各位

支部長 一色 実

地域活動部会長 堀 保夫

令和７年度堅田ヨシ保全事業『ヨシ刈り』のご案内

晩秋の候、各位ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

恒例となっております、堅田ヨシ保全に向けた、『ヨシ刈り』を下記の通り実施されるこ

とになりました。

同窓会大津支部会員各位、何かとお忙しいこととは存じますが、開催主旨にご賛同いた

だき、ご協力をよろしくお願い致します。

記

１．実施日時     令和７年１２月７日（日）

９：００～１１：００頃

２．会場       琵琶湖大橋 道の駅・米プラザ会場

          （会場にレイカディア大学同窓会大津支部のノボリ旗を掲示）

３．駐車台数に制限もあり、早い目に集合願います。

参加者は、下記のメールアドレス又は携帯＆ショ－トメールにてご返信願います。

地域活動部会 石山地域担当者 河嶋 文雄

 携 帯：090-2016-1948

E-mail：fu1115＠kdn.biglobe.ne.jp

以上

（過去の琵琶湖大橋ヨシ刈り写真）